Elettrovalvole Namur
Con riserva di modifiche – 2010/092 Internet: www.festo.it/catalogo
Elettrovalvole Namur
Panoramica
Funzione Esecuzione Tipo Diametro nominale Portata nominale
normale
Attacco
pneumatico

NVF3-... 25 23 136,4 153 53 32 27,7 76,5 49 12,5 84,7 57,2 85,3 57,8
Dati di ordinazione – Valvole
Elettrovalvola senza bobina magnetica1) Elettrovalvola con bobina montata, a sicurezza intrinseca
Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
535987 NVF3-MOH-5/2-K-¼-EX 535988 NVF3-MOH-5/2-K-¼-IA-EX
1) La bobina è da ordinare separatamente 8
Bobina in esecuzione antideflagrante 9
Con riserva di modifiche – 2010/098 Internet: www.festo.it/catalogo
Elettrovalvole NVF3, Namur
Accessori
Dati di ordinazione
Tensione d’esercizio Lunghezza
cavo
Cod. prod. Tipo
Bobina F senza connettore Foglio dati Internet: msfg, msfw
12 V cc – 34410 MSFG-12DC-OD
24 V cc – 34411 MSFG-24/42-50/60-OD
42 V cc – 34413 MSFG-42DC-OD
48 V cc – 34414 MSFG-48DC-OD
24 V ca/50 ... 60 Hz – 34415 MSFW-24AC-OD
42 V ca/50 ... 60 Hz – 34411 MSFG-24/42-50/60-OD
48 V ca/50 ... 60 Hz – 34418 MSFW-48AC-OD
110 V ca/50 ... 60 Hz – 34420 MSFW-110AC-OD
230 V ca/50 ... 60 Hz – 34422 MSFW-230AC-OD
240 V ca/50 ... 60 Hz – 34424 MSFW-240AC-OD
Connettore femmina con morsetto a vite Foglio dati Internet: mssd
– – 34431 MSSD-F
– – 539710 MSSD-F-M16
Connettori con morsetto a vite Foglio dati Internet: mssd

bobine MSF...-OD, non devono
essere utilizzate in ambienti
potenzialmente esplosivi.
In queste applicazioni possono
essere utilizzate esclusivamente le
bobine omologate MSF...-EX.
9
2010/09 – Con riserva di modifiche 9Internet: www.festo.it/catalogo
Elettrovalvole NVF3, Namur
Accessori per ambiente ATEX
Dati di ordinazione
Tensione d’esercizio Lunghezza
cavo
Cod. prod. Tipo
Bobina F per protezione d’accensione nA = senza scintille Foglio dati Internet: msfw, msfg
24 V cc – 536931 MSFG-24-EX
24 V ca/50...60 Hz – 536932 MSFW-24-50/60-EX
110 V ca/50...60 Hz – 536933 MSFW-110-50/60-EX
230 V ca/50...60 Hz – 536934 MSFW-230-50/60-EX
Bobina F per protezione d’accensione m = rivestimento, cavo annegato Foglio dati Internet: msfw, msfg
24 V cc 1 m 535619 MSFG-24DC-M-EX
24 V cc 5 m 535621 MSFG-24DC-K5-M-EX
24 V ca/50...60 Hz 1 m 535623 MSFW-24AC-M-EX
110 V ca/50...60 Hz 1 m 535622 MSFW-110AC-M-EX
110 V ca/50...60 Hz 5 m 535624 MSFW-110AC-K5-M-EX
230 V ca/50...60 Hz 1 m 535620 MSFW-230AC-M-EX
230 V ca/50...60 Hz 5 m 535625 MSFW-230AC-K5-M-EX
24 V cc x m 538215 MSFG-24DC-KX-M-EX
24 V ca/50...60 Hz x m 538218 MSFW-24AC-KX-M-EX
110 V ca/50...60 Hz x m 538217 MSFW-110AC-KX-M-EX
230 V ca/50...60 Hz x m 538216 MSFW-230AC-KX-M-EX
Connettore femmina con morsetto a vite per bobina MSF...-EX, protezione
d’accensione nA = senza scintille
Foglio dati Internet: mssd
– – 539710 MSSD-F-M16

Elettrovalvole MN1H, Namur
Accessori
Dati di ordinazione
Tensione d’esercizio Lunghezza
cavo
Cod. prod. Tipo
Bobina N1 senza connettore Foglio dati Internet: msn1
24 V cc – 123060 MSN1G-24DC-OD
110 V ca/50 ... 60 Hz – 123061 MSN1W-110AC-OD
230 V ca/50 ... 60 Hz – 123062 MSN1W-230AC-OD
Guarnizione luminosa Foglio dati Internet: mc-ld
12 ... 24 V cc/ca – 19145 MC-LD-12-24DC
230 V cc/ca – 19146 MC-LD-230AC
Connettore, cavo Foglio dati Internet: connettore femmina
– – 34583 MSSD-C
24 V cc 2,5 m 30931 KMC-1-24DC-2,5-LED
0 ... 240 V cc/ca 30932 KMC-1-230AC-2,5
24 V cc 5 m 30933 KMC-1-24DC-5-LED
0 ... 240 V cc/ca 30934 KMC-1-230AC-5
Connettore con morsetto a a perforazione di isolante
– – 192748 MSSD-C-S-M16
Azionatore manuale Foglio dati Internet: ahb-md/mf/mv

Dati di ordinazione
Tensione d’esercizio
nominale
Lunghezza cavo Indicazione stato del
segnale
Cod. prod. Tipo
Valvola di prepilotaggio con bobina
24 V cc – – 546019 MDH-3/2-24VDC-PI
110 V ca – – 546020 MDH-3/2-110VAC-PI
230 V ca – – 546021 MDH-3/2-230VAC-PI
Connettore femmina Foglio dati Internet: mssd
– – – 34583 MSSD-C
Cavo con connettore Foglio dati Internet: kmc-1
24 V cc 2,5 m LED 30931 KMC-1-24DC-2,5-LED
24 V cc 5 m LED 30933 KMC-1-24DC-5-LED
24 V cc 10 m LED 193459 KMC-1-24-10-LED
fino a 230 A cc 2,5 m – 30932 KMC-1-230AC-2,5
fino a 230 A cc 5 m – 30934 KMC-1-230AC-5
Guarnizione luminosa
12...24 V cc/ca – – 19145 MC-LD-12-24DC
230 V cc/ca – – 19146 MC-LD-230AC
Raccordi a filettati QS